采购人（甲方）：无为市档案馆

供货人（乙方）：无为安德利购物中心有限公司

双方经协商一致，同意按下述条款和条件签订本合同。

第一条 产品明细

产品的名称、品种、规格、数量和价格：

序

号
采购计划文号 商品名称 品牌 型号

采购

数量
单位 成交单价

1
JCSC340225

20250475 号

GREE 格力

KFR-35GW/(35563

)FNhAa-B2JY01

1.5 匹挂式空调

格力
KFR-35GW/(35563

)FNhAa-B2JY01
1 套 3330.00

合同总价（元） 3330.00

合同总价（大写） 叁仟叁佰叁拾元整

第二条 合同总价款

2.1 本合同项下货物总价款为人民币 3330 元（大写：叁仟叁佰叁拾元整）；

2.2 本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输、安装及验收合格前和保修期内备

品备件发生的所有含税费用；

2.3 本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

第三条 交货

3.1 交货方法，按下列方式执行：乙方送货上门。

3.2 送货地点：由甲方指定地点。

3.3 交货期限：乙方应在甲方指定时间内交货。

第四条 付款

4.1 本合同以人民币付款。

4.2 具体付款方式：供货安装验收合格后，无质量问题，一次性付清。

第五条 验收

5.1 乙方安装调试后，在 1个工作日内通知甲方组织验收。验收不合格的，乙方应负责重新提